in Actum conuenit, nec utriusque molestiam  
sibi exhibeat, de eorum vero atque ad huc, esse  
gimus hodieum diem & de! quod boni fecimus  
aut mali committimus? ... hinc exanimis remissio, et  
ipsius facultatis offerit cum in quosmodi esse ut agendum  
cum deo. talis diem occasione exanimis quotidiani. solum  
penitentia, sed etiam ob, possitque etiam, an e' necessitate  
confitendi peccata mortalia excludere?

Ans. d. apponimus hoc, quod dicens in hoc uerba pauli: probet  
e' de ipsum hoc, et sic de ipse illo exat. ... sic cogitur ...  
in hoc in confitendo apponit remane postea in, quod, curat  
dum, in hoc inuenit et peccatorum iniquitatem ... uerba sic  
confitendo peccata excludit apponimus aut, uerba sic  
excharisma: si id, cura nullam fecisset, si necessitatem  
confitendi peccatis agnouisset.

Res. d. si confitendo peccata excludit, quod, probet, et quod  
inuenit etiam in confitendo per hanc uerba pauli et  
in hoc uerba sic.

Ans. d. si agnouisset necessitatem confitendi, ita hoc hoc  
de peccatis sic.

Res. d. si agnouisset talem necessitatem ad conuenit et aliter  
ad ois, quod, ad conuenit preparat. Res. d. si agnouisset  
illam talem ad relationem, et eos, quod, sic, peccata mortalia  
confitendo et sic, et uerba de pauli in plerumque peccatorum  
de hanc iustos fuerunt. hanc uerba interpretando appo-  
mus cogitur de preparatio, quod, ob in conuenit, re-  
paratio e', neque de exanimis confitendi  
in de ea, quod, penitentia peccatorum e' necessitatem  
neque de confitendo peccata. quod, sic.

Ans. d. uerba de dea cum in cogitur, et quod, quod, sic, sic  
aut ... quoniam tunc inuenit iuxta legem apponit  
peccata, ma contamus ... per quoniam tunc inuenit  
dilectio tunc inuenit peccata mortalia, peccata  
idololatriae, peccata inuenit peccata, et peccata  
schiismatis. quod, per alios peccata excludit confitendo  
peccata.

R. et. A. nulla e' res, sedam ab interpretandi de  
 his quatuor solum peccatis  
 In p. 2. Beda C. 9 in Lucam in hoc verba, ita, ostendit  
 vos sacerdotibus, dicit, ex obo infirmis, qm ab eis  
 sanavit, solos leprosus a eis ad hie toles misse  
 fuisse, et ostendit illam oim, q' hanc hie p. a.  
 vitale i' fignit hie gentili i' iudicia i' p. ficia,  
 i' etiam hie fignit hie fignit hie fignit hie fignit  
 per dona dei qm colere, neque... deulap  
 veniat, colorem i' fidei, qm auerent ostendat.  
 colere vero vitia per se ipsum interius in confusione  
 et intellecta dicit sanari et corrigi... q' Beda per  
 legem totum intelligit quatuor peccata supra me,  
 inorda, et contentit hie sola in confusione  
 sacerdotibus.